a nre suo quom hui coram offe Casprij capli Gmibien In qmo  
 Anony Tuno tangi in Remptorio stare paret undere ar pffat  
 radio ad suma essentiali ab offe non receden Dubalio simili uadjo sano  
 facte dte at fufes tubuntur. Dntg Ep ex pthombg contineuse Eualio  
 nbg pthombg Mohioibg Applombus earumqz p aduones pfe guntio  
 nbg Bellij Conuentionibg Actione pnaioz Statutnomis ut nelectibg  
 laudat at laudan legalibz aliquibz impedimen ex Mansula quod  
 non fer euaden uadjuu fariam at facte ms offere ad quibz hom mortif  
 firmngz inferens pnaioz dillom non poret. Pna hnd mare at hujolij  
 pena forij uadium non euaden ar alijfombg gntz dillombz de  
 iure at consuetudine dari at concedi solijf fmiud pffat paimd d  
 aliof subseguen non differen imo se cum suscipibz sub ombz nre  
 dyl abrenuntian. sua suscipungz snou sub amission tonno Cause  
 ege solutione pffati uadit ad uadjuu. Quo ut gmbz uadyl solut  
 thgqz inferens pnaioz ombzqz euf coulen sano face tonno gnomo opna  
 facte tubunt at fufes tubuntur. Nulla in pmissio pferens  
 hui obgan tunc quod mente solutur cor offe pnaioz

**Thureczki tenetur alio**  
 Ray psoale coram offe ad anj pnaioz capli Gmibien p pobil  
 Dubalio pffat. A quam mzdone sua competet Recedat huc ad  
 Casu Gmibie mzdome sua ad suscipibz bombz suis oibz quo ad effectum  
 inferens pnaioz mcororan men at lorge sang dno pnaioz hont.  
 Quia d obli mjdaito pffat. ad euf suscipibz tenetur at est  
 de bitus ceeli nre mjdiz de bitij Sumam Quingugagim florun pofa  
 men at nre pol gremijte florun pofe uigim grossi pol computan  
 pro die at festo conuentionis Sni pnaioz p pnaioz Joanne se gnanij  
 ventur Cura ara Casu Gmibie totali at plenarie dare d  
 pfolne ac reponse re pofitanz non exidit. Sub uadjo siml  
 sume Quingugagim florun pofe men pol In dteffatu solutione  
 Gmibie pffat essential p die at huc supra mjd soluboni assi  
 gnat ad soluenz iure missibile at de fno succumban Quod uadjuu  
 cum suma essential dte se extendi in at sup oibz bonis gntz at obli  
 gntz mobilibz at mobilibz pnaioz dntes pffat. ad euf suscipibz  
 Inferens pnaioz Casu Gmibie pffat anj ad ara nre pmissio

an cum anni decursum transportatur Dubalio sume simili Anny  
 guagin florun pofe men pol. Quo qua gntz suma essential at uadjo de  
 te pnaioz pffat. cum suscipibz suis dte mjdaito pffat  
 at euf suscipibz dteffat pmissio. Estur receden a nre suo quom  
 hui coram offe Casprij capli Gmibien In qmo Anony Tuno tangi  
 in Remptorio stare paret at undere ar pffat uadjo ad suma  
 essentiali ab offe non receden sub alio simili uadjo sano facte dte at fufes  
 tubuntur. Dntg Ep ex pthombg contineuse Eualio nbg pthombg Mohio.  
 nbg Applombg earumqz p aduones pfe guntio nbg Bellij Conuentionibg  
 Actione pnaioz Statutnomis ut nelectibus laudat at laudan ad quetion  
 dillom non poret. Pna hnd mare at hujolij pena forij uadium  
 non euaden ar alijf ombz gntz dillombz de iure dari solijf fmiud  
 pffat paimd at aliof subseguen non differen imo se cum suscipibz suis  
 ombz nre subijf abrenuntian sua at suscipungz snou sub amission long  
 Cause ege solutione pffat uadit ad uadjuu. Quo quom pnaioz fuit  
 Nulla pmissio hui in pmissio pffat. Quod mente fmiud cor

**Rogozienki ttr eidem**

Emen pffat ad offe ad ara pnaioz capli Gmibien.  
 Quod quia Rogozienki. A quam mzdone sua competet Recedat huc ad  
 Casu Casprij Gmibien mzdome sua ad suscipibz bombz suis oibz  
 quo ad effectum inferens pnaioz mcororan men at lorge sang dno pnaioz hont.  
 Quia d obli mjdaito pffat. ad euf suscipibz tenetur at est  
 de bitus ceeli nre mjdiz de bitij Sumam Quingugagim florun pofa  
 men at nre pol gremijte florun pofe uigim grossi pol computan  
 pro die at festo conuentionis Sni pnaioz p pnaioz Joanne se gnanij  
 ventur Cura ara Casu Gmibie totali at plenarie dare d  
 pfolne ac reponse re pofitanz non exidit. Sub uadjo siml  
 sume Quingugagim florun pofe men pol In dteffatu solutione  
 Gmibie pffat essential p die at huc supra mjd soluboni assi  
 gnat ad soluenz iure missibile at de fno succumban Quod uadjuu  
 cum suma essential dte se extendi in at sup oibz bonis gntz at obli  
 gntz mobilibz at mobilibz pnaioz dntes pffat. ad euf suscipibz  
 Inferens pnaioz Casu Gmibie pffat anj ad ara nre pmissio  
 an cum anni decursum transportatur Dubalio sume simili Anny

et quodam florem ad quosdam quidem parte pro quo quidam  
 et sume essentia de se ipse ante Rogozensz cum suscipiens sine  
 tunc nisi fatis agnoscat et eius suscipiens littere pmissit. Et tunc  
 vacateli a me suo quosq. hui. Coram offe Capitan capoli Emigrah  
 In primo Litonia Emigrah tangz in pemptorio stare parte ad endere ar  
 et p Haruadio et sume essentia ab offe non recedat sub alio simi.  
 vadio satisfacti de ad suscipiens habentur. Omnes exceptionibus contra:  
 vadii transiombz psonibz Mohionibz appolonibz caridz et sequuntibus  
 Bellij Conventioibz Aliens p maior et parit nomij ut uterque  
 laudat et laudat ad quietem dillom non petat p hanc  
 mans et tunc pava for id vadium non auadeu ar alij omnibus gub  
 dillombz de iure et consuetudine dari et tunc et solij Emigrah  
 primid et alios suscipiens non differat imo se cum suscipiens sine omibz  
 nio bupijl abrenuntiat sue et suscipiens suod sub am pson long cause  
 vgt solutionem p Haruadi et vadiorum quo ut gubno vadij solus  
 vgt infrom panti omibzq. eius contra satisfacti tunc gubno pno fuit  
 habetur et suscipiens habentur Nulla in pmissio psona hui obstat

### Villocz ansczy mscribunt se divisioni facere.

Comparens personis Coram offe ad ang pantiibz Capitan Emigrah  
 Nobilibz ficiycho et andrey vylloganz suod nobilibz vachod  
 loganz et suis sui qnam nominibz Nec non vachod vylloganz et suis  
 olim nobil vachod vylloganz et suis et nobil ficiycho vylloganz  
 et suis sui qnam nominibz Nec non pchuy Komarnicz et dicitur  
 Supponit et ficiycho vylloganz et suis et nobil andrey vyllo  
 ganz et diti vachod vachod et quorum vachod vachod mscribunt  
 omnia ipi. Super ascripi et quoscentis cum a tunc mntno ad mntno  
 canent. ad se cum suscipiens sup omibz bonis sine sub vadio infra script  
 infronuat et obligant. Recedat a quany mntno sua compertis ad se  
 cum suscipiens sup omibz bonis sine quo ad effectum infromis panti sine  
 mntno Capitan Emigrah mntno panti mntno et lonye sam axatuz pua  
 panti et pceptum panti. Quia se ad suscipiens sine gubno bonis  
 sine satis et gubno infronuat et obligant. In bonis mntno vylloganz

vylloganz et Suppant an mntno annu decursum in toto et in minima parte  
 divisioni facere et continari sub vadio tantum mntno parte non potest  
 et quam gub divisioni panti eligunt si mntno ad mntno divisioni  
 Nobilibz vylloganz et dicitur Komarnicz et vylloganz mntno  
 Emigrah aut ipi divisioni mntno ad mntno facerent et continerent  
 ordinaverunt id totum bene ad mntno panti panti huius ob vadi  
 infronuat et obligant se cum suscipiens sup omibz bonis sine sub vadio  
 sine tantum mntno parte mntno potest suscipiens se cum suscipiens sine  
 subz bonis sine mntno ad mntno gub vylloganz et infrom panti  
 Capitan panti panti panti ad mntno huius Emigrah et primid et  
 sedij Emigrah huius Emigrah transse et transportare sub vadio sine  
 sine tantum mntno parte pro quo gub vadio ad mntno sine parte non lauz  
 parte hanc dicitur panti. Et tunc recedat a me suo quosq. hui  
 Coram offe Capitan capoli Emigrah In primo Litonia Emigrah tangz  
 pemptorio stare parte ad endere ar p Haruadio ab offe non re  
 cedat sub alio simi vadio satisfacti de ad suscipiens habentur.

Omnes exceptionibus contra vadii transiombz psonibz Mohionibz appolonibz caridz  
 et sequuntibus Bellij Conventioibz Aliens p maior et parit nomij  
 vel vadii laudat et laudat suscipiens psonibz ad quietem  
 dillom non petat p hanc hanc mntno ad mntno panti huius  
 non auadeu ar alij omnibus gub dillombz de iure dari solij Emi  
 ad p Haruadio primid et alios suscipiens non differat imo se cum suscipiens  
 omibz nio bupijl abrenuntiat sue et suscipiens suod sub am pson long cause  
 vgt solutionem p Haruadi et vadiorum quo ut gubno vadij solus  
 vgt infrom panti omibzq. eius contra satisfacti tunc gubno pno fuit  
 habetur et suscipiens habentur Nulla in pmissio psona hui obstat.

### Rostomski quietat herborth

Itans psonis Coram offe ad ang pantiibz Capitan Emigrah  
 Nobilibz Rostomski Rogozensz et huius et gubno ac mntno sine gub  
 vylloganz et suis sui qnam nominibz Nec non vachod vylloganz et suis  
 olim nobil vachod vylloganz et suis et nobil ficiycho vylloganz  
 et suis sui qnam nominibz Nec non pchuy Komarnicz et dicitur  
 Supponit et ficiycho vylloganz et suis et nobil andrey vyllo  
 ganz et diti vachod vachod et quorum vachod vachod mscribunt  
 omnia ipi. Super ascripi et quoscentis cum a tunc mntno ad mntno  
 canent. ad se cum suscipiens sup omibz bonis sine sub vadio infra script  
 infronuat et obligant. Recedat a quany mntno sua compertis ad se  
 cum suscipiens sup omibz bonis sine quo ad effectum infromis panti sine  
 mntno Capitan Emigrah mntno panti mntno et lonye sam axatuz pua  
 panti et pceptum panti. Quia se ad suscipiens sine gubno bonis  
 sine satis et gubno infronuat et obligant. In bonis mntno vylloganz